別　紙

【６月１６日（金）までに、所属する支部へ提出願います。】

令和５年　　月　　日

公益社団法人宮城県トラック協会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        〒
所　 在 　地
会員事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名	  ㊞

「第３０回セーフティ１２３キャンペーン」助成金交付申請書

　標記について、下記のとおり参加申込しておりますので、関係書類を添えて申請
いたします。

記

１．助成金申請額
金　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（１）振込票兼受領書（受付局・日付印のあるもの）の写し（コピー）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚（参加チーム数）
　　　※Ａ４サイズの紙に、貼り付けて添付ください。

（２）振込先及び担当者名
	  振  込  先
	金融機関　　　　　　　　　　銀行・信金　　　　　　　　　　支店

	口座番号　（　普通　・　当座　） 　№

	(フリガナ)
口座名義

	連 絡 先
	事業者名

	担当者名

	Ｔ Ｅ Ｌ　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ